Prefeitura Municipal de Mucambo/Ce Comissão de Licitação  

o 
RAZÃO SOCIAL: 	 rtJA 
CNPJ: 
ENDEREÇO: 

FONE: 	 FAX: 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR DE ALUNOS DA REDE 

PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DE MUCAMBO/CE. 

Valor Global da Proposta: 	R$ 1.904.542,43 

UM MILHÃO E NOVECENTOS E QUATRO MIL E QUINHENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS 

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. 

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, 

previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam

[...]

LIBANIA/PRAZERES/SEDE 
BENZ 

13 ÔNIBUS 
MERCEDES 

MANHÃ/TARDE 15730 9$ 12,59 8$ 197,962,05 
ROTA 14: SEDE/CAIÇARA/TAMUNDÉ/SEDE  BENZ  

14 ÔNIBUS 
MERCEDES  

MANHÃ/TARDE 18376,6 R$ 11,83 9$ 217.349,24 
ROTA 15: SEDE/PACUJA/SEDE  BENZ 

VALOR TOTAL R$ 1.904.542,43 

UM MILHÃO E NOVECENTOS E QUATRO MIL E QUINHENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS 

. 

DE 

o -- 
PROPOSTA COMERCIAL 	 RUBRICA 

,. 	..-'c,/ 

A Prefeitura Municipal de Mucambo - CE. 
Att. Sr(a) Pregoeiro(a) 

Ref.: Pregão Eletrônico N' 1912.0112025-PE. 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR DE

[...]

CARQUEIJO / VILA LIBÂNIA / 

PRAZERES /SEDE 

13 SERVIÇO 13 ROTA 14: 15730 Kilometro R$ 12,59 R$ 198.040,70 R$ 198.040,70 
SEDE/CAIÇARA/TAMUNDÉ/SEDE 

14 SERVIÇO 14 ROTA 15: SEDE/PACUJA/SEDE 18376,6 Kilometro R$ 11,83 R$ 217.395,17 R$ 217.395,17 

Valor global: R$ 1.944.437,41 (Um Milhão e Novecentos e Quarenta e Quatro Mil e Quatrocentos e Trinta e Sete 

Reais e Quarenta e Um Centavos). 

Mucambo - CE, 07 de janeiro de 2025. 

. 

Prefeitura Municipal de Mucambo/Ce Comissão de Licitação 

0DE 

RAZÃO SOCIAL: t 	\RUBRÇ,! 
CNPJ: V 
ENDEREÇO: 
FONE: 	 FAX:  

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR DE ALUNOS 

PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DE MUCAMBO/CE. 

Valor Global da Proposta: 	R$ 1.943.954,12 

UM MILHÃO E NOVECENTOS QUARENTA E TRÊS MIL E NOVECENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E DOZE CENTAVOS 

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. 

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, 

previdenciá rios, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam